
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 2 DEL 05/01/2016

OGGETTO:  PROGETTI  DI  INNOVAZIONE  URBANA:  SOTTOSCRIZIONE  DEL 
PROTOCOLLO  CON  IL  COMUNE  DI  LUCCA E  SOSTEGNO  AL  PROGETTO  DEL 
COMUNE DI CAPANNORI - RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 
1/2016

L'anno 2016 il giorno cinque del mese di gennaio

IL PRESIDENTE

Il  Presidente Giorgio  Giovanni  Bartoli,  eletto  il  7  giugno 2014,  assistito  dal  Segretario 
Generale Dott Roberto Camisi.

Richiamata la propria determina n. 1 del 4 gennaio u.s. nella quale, a causa di mero errore 
materiale  di  redazione,  viene  erroneamente  indicata  nelle  premesse  la  Dott.ssa 
Alessandra Bruni, quale Dirigente più anziano nella qualifica, in sostituzione del Segretario 
Generale.

Verificato altresì che il Segretario Generale risultava presente in servizio e che lo stesso è 
quindi il firmatario del provvedimento.

Ritenuto  di  confermare,  ad  eccezione  di  quanto  sopra,  tutto  quanto  espresso  e 
determinato nella citata determinazione  presidenziale n. 1/2016. 

DETERMINA

1.- di rettificare la propria determinazione n. 1 del 4.01.2016, sostituendo quale Segretario 
il Dott. Camisi al posto della Dott.ssa Bruni, per le motivazioni espresse in premessa.  

La presente determinazione sarà sottoposta alla Giunta per la ratifica nella prima riunione 
utile.

IL SEGRETARIO GENERALE
O SUO SOSTITUTO

IL PRESIDENTE

BARTOLI GIORGIO GIOVANNI / 
ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente Documento firmato digitalmente


